PHÒNG GIÁO DỤC ĐÀO TẠO
   THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT
TRƯỜNG MẦM NON HOA CÚC

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Hòa, ngày 28  tháng 8 năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 35, từ 28/8/2023 đến 01/9/2023

Thứ 2, 28/8/2023:
Sáng:
1. 7 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
Chiều:
1. 13 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 3, 29/8/2023
1 [bookmark: _Hlk144281310]7 giờ 30’, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, HT. Trần Thị Phúc Hậu tham dự hội nghị tổng kết năm học 2022-2023 và triển khai nhiệm vụ GDMN năm học 2023-2024.
· Địa điểm: Hội trường Ban Chỉ huy Quân sự thị xã Bến Cát, đường 30/4, khu phố 2, phường Mỹ Phước, thị xã Bến Cát, tỉnh Bình Dương.
3 8 giờ 30’, BGH nhà trường tiếp Ban QLDA đầu tư xây dưng TP nghiệm thu kỹ thuật công trình cải tạo, sửa chữa trường MN Hoa Cúc
Chiều:
1. 13 giờ 30, PHT. Nguyễn Thị Thanh Thảo trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 4, 30/8/2023
Sáng:
1. 7 giờ 30’, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
2. 8 giờ, BGH tiếp đoàn kiểm tra công tác đầu năm học và chấm thi đợt 2 công trường xanh, sạch, đẹp của PGD
Chiều:
1. 13 giờ 30, PHT.Thái Thị Thanh Thủy trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 5, 31/8/2023
Sáng:
1. 7 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị, tiếp công dân
2. 7 giờ 30, BGH tham gia viếng bia ghi danh liệt sĩ nhân ngày Quốc khánh 2/9
· Địa điểm: nhà bia tưởng niệm phường Định Hòa
3. 8 giờ, PHT.Thái Thị Thanh Thủy tham dự tập huấn kỹ năng truyền thông giáo dục sức khỏe năm 2023.
· Địa điểm: Hội trường Trường THCS Chu Văn An.
[bookmark: _GoBack]Chiều:
1. 13 giờ 30, HT. Trần Thị Phúc Hậu trực lãnh đạo đơn vị
Thứ 6, 1/9/2023
	Nghĩ lễ

Nơi nhận:
- BGH
- Website
- Lưu VT
	HIỆU TRƯỞNG
( đã ký)
Trần Thị Phúc Hậu